Nieraz na sam odgłos : idzie
Małus srogi! — tak go bowiem przezywali Moskale,
całe ich hufce uciekały bez wystrzału. Zostawszy ma­
jorem z batalionem swoim przyłączył się do korpusu
generała Dembińskiego, z nim się dostał do Warsza­
wy a ztamtąd z wojskiem polskiém wszedł do Prus
23 września (5 października) 1831 roku.

Pod Wilnem na prawym brzegu Wilii Konstanty

Ze zwołaniem tedy i odbyciem walnych zebrań
należy się tak spieszyć, aby cała ta sprawa mogła być
załatwioną najdalej do 15 grudnia, a w skutek tego,
aby komitet centralny wyborczy mógł zwołać zebranie
delegatów najpóźniój w końcu bieżącego